[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря   2020 года                                    № 455                                    с. Байкалово

 О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений
В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений, в соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (с изменениями от 07.02.2020года №17-н), Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения",  Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 09.01.2020 года №4(с измен. от 10.01.2020 №8, от 23.03.2020 №77, от 20.08.2020г. №242):
 в  Приложение №1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в раздел1  «Поступления и выплаты»
после строки 2652 дополнить строкой следующего содержания:
	закупку энергетических ресурсов
	2660
	247

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Байкаловского муниципального района в сети «Интернет» www.mobmr.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы

Байкаловского муниципального района                                              Г.В. Бороздина